

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **BFT ApS**

**Sønderstrupvej 9  
4340 Tølløse**

**CVR-nr. 32 76 43 63**

**Årsrapport 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. december 2018

---

Michael Hornskov  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017/18	8
Balance pr. 30. juni 2018	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

BFT ApS  
Sønderstrupvej 9  
4340 Tølløse

CVR-nr.: 32 76 43 63  
Stiftelsesdato: 1. januar 2010  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion**

Michael Hornskov

**Revisor**

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af motionscenter og beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 293.503 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 752.583 kr. pr. 30. juni 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.146.543</b>	<b>874.611</b>
Personaleomkostninger	1	-484.564	-277.945
Af- og nedskrivninger		-227.129	-290.387
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>434.850</b>	<b>306.279</b>
Finansielle indtægter		7	7.073
Finansielle omkostninger		-13.208	-11.949
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>421.649</b>	<b>301.403</b>
Skat af årets resultat	2	-128.146	-11.088
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>293.503</b>	<b>290.315</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		293.503	290.315
		<b>293.503</b>	<b>290.315</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		8.574	17.145
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>8.574</b>	<b>17.145</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		690.107	491.764
Indretning af lejede lokaler		268.287	106.630
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>958.394</b>	<b>598.394</b>
Deposita		366.081	266.337
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>366.081</b>	<b>266.337</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.333.049</b>	<b>881.876</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		193.200	49.367
Forudbetalinger for varer		0	13.723
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>193.200</b>	<b>63.090</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.470	33.705
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	126.729
Andre tilgodehavender		145.280	180.884
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>157.750</b>	<b>341.318</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>186.482</b>	<b>62.849</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>537.432</b>	<b>467.257</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.870.481</b>	<b>1.349.133</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		627.583	334.080
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>752.583</b>	<b>459.080</b>
Udskudt skat		15.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>15.000</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		113.146	11.088
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>113.146</b>	<b>11.088</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.481	421.637
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		203.305	208.305
Skyldig selskabsskat		11.088	0
Anden gæld		566.512	144.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.366	104.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>989.752</b>	<b>878.965</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.102.898</b>	<b>890.053</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.870.481</b>	<b>1.349.133</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017/18

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	334.080	43.765
Tilgang	293.503	290.315
Afgang	0	0
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>627.583</u></b>	<b><u>334.080</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>752.583</u></b>	<b><u>459.080</u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	410.088	235.315
Pensioner	3.408	2.461
Omkostninger til social sikring	32.771	17.331
Andre personaleomkostninger	38.297	22.838
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>484.564</b>	<b>277.945</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	113.146	11.088
Ændring i udskudt skat	15.000	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>128.146</b>	<b>11.088</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<b>Goodwill:</b>		
Kostpris, primo	60.000	60.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-42.855	-34.284
Afskrivninger	-8.571	-8.571
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-51.426</b>	<b>-42.855</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>8.574</b>	<b>17.145</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	1.271.891	1.182.044
Tilgang	349.151	89.847
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.621.042</b>	<b>1.271.891</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-780.127	-538.268
Afskrivninger	-150.808	-241.859
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-930.935</b>	<b>-780.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>690.107</b>	<b>491.764</b>
<b>Indretning af lejede lokaler:</b>		
Kostpris, primo	222.891	169.130
Tilgang	229.407	53.761
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>452.298</b>	<b>222.891</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-116.261	-76.304
Afskrivninger	-67.750	-39.957
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-184.011</b>	<b>-116.261</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>268.287</b>	<b>106.630</b>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER****5. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for i alt 1.120.131 kr. over en løbetid på 33-36 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restforpligtelse på 2.943.350 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Svenstrup Hornskov

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-486080071595

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-12-19 12:15:20Z

NEM ID 

## Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:73754676

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-12-19 12:16:28Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>